RNA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023-SEINFRA

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO CENTRO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ (NA LOCALIDADE DAS ANTIGAS DEPENDÊNCIAS DO
MERCADO MUNICIPAL).

A SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA MUNICÍPIO DE TIANGUÁ no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista a INABILITAÇÃO da licitante participante do certame, HOMOLOGA como
FRACASSADA a licitação na modalidade Tomada de Preços nº (02/2023-SEINFRA —

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO CENTRO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ (NA LOCALIDADE DAS ANTIGAS DEPENDÊNCIAS DO
MERCADO MUNICIPAL).

Tianguá-CE, 26 de abril de 2023.

DN BY A QN
JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO

Secretário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888